

Møte FUB-Færder

Dato: 29.08.2022

Sted: Øvre Smidsrødvei 32, Nøtterøy

Tilstede:

Inger Johanne Røkenes (Rådgiver Barnehagemyndigheten), Marion Berg (Rådgiver Barnehagemyndigheten), Elin (Færder Kommune, «Mitt Færder»)

Maria Nordvik Sætre (FUB / Herstadløkka barnehage), Reidun Markhus (FUB / FUS Smidsrød)
Charlotte Torvik (FUB / Vestskogen Barnehage), Guro Ølnes Røyset (FUB / FUS Smidsrød)

Saksnr.	Saksinformasjon	Konklusjon
1	Presentasjon av deltakere	<p>Det er første gang FUB-Færder presenteres for begge barnehagemyndighetene, Inger Johanne og Marion.</p> <p>Elin Skuggedal leder av prosjektet «mitt Færder». Arbeidet omhandler i stor grad tema medvirkning. Hun er invitert for å medvirke i planlagt barnehage-workshop.</p> <p>Det er ønskelig at FUB-Færder skriver en kort informasjonstekst om arbeidet vi gjør, samt sender inn bilder av representantene som informasjon på kommunens hjemmeside.</p>
2	Barnehage workshop	<p>FUB blir stående som arrangør. FUB formulerer utkast til invitasjon, og sender dette til Elin Skuggedal. Hun bistår med å tegne / illustrere invitasjonen. Utkast til ferdig invitasjon vil være klar til neste møte.</p> <p>Elin Skuggedal leder workshopen, og benytter passende metode avhengig av antall deltakelse. Ønskelig å rekrutere mange slik at vi kan benytte metoden «Open Space».</p> <p>Tema for workshopen: et bredt tema. «Hvordan kan barnehagen, foreldre og kommunen sammen lage de beste barnehagene på øya?»</p> <p>Hvem? Møtet er enige om å invitere bredt; - SU-representanter og FAU-ledere inviteres - Alle foreldre med barn i barnehagen er velkommen - Barnehagebestyrere - Tillitsvalgte og andre ansatte i barnehagene er velkommen - Representanter fra kommunestyret - Representanter fra hovedutvalget</p>

		<p>- Representanter fra frivilligheten - Andre nøkkelpersoner i kommunen</p> <p>FUB tar ansvaret for å invitere foreldrerepresentanter. Inger Johanne bistår FUB med å innhente liste over SU-representanter, og evt. FUB-ledere i kommunen. Denne sendes til leder av FUB, Maria Nordvik Sætre.</p> <p>Hvor? Ønskelig å holde workshopen i en av kommunens barnehager. Teiehøyden er foreslått. Inger Johanne undersøker mulighetene.</p> <p>Når? Møtet er enige om å avvente til over nyttår. Slutten av januar er foreslått. Nøyaktig dato vil vi komme tilbake til.</p>
2	Møteplan for kommende barnehageår	<p>Høst 2022:</p> <p>24.10.22: Planleggingsmøte Barnehageworkshop. 21.11.22: Planleggingsmøte Barnehageworkshop.</p> <p>Vår 2023:</p> <p>09.01.23: Møte FUB-Færder, 19:30-21:00 13.03.23: Møte FUB-Færder, 19:30-21:00 22.05.23: Møte FUB-Færder, 19:30-21:00</p>